保護者の皆様                          令和５年６月

土曜日開設の行事についてのお知らせ

今年はすでに夏日を迎え、例年よりも早い夏の到来です。皆様方におかれましては、日頃

より EISUみらい塾の療育につきまして、ご理解ご協力いただきありがとうございます。

さて、今年度の土曜日開設の行事について概要が決まりましたのでお知らせいたします。

詳細は、日程が近づいてきましたらご案内いたします。

多くの方がご参加くださるのをお待ちしています。

月日 タイトル 時間 内容 対象

7/1

（土）

保護者会①
10:00～

11:30

ワークショップ型のミーティングをします。

＊各自でのワーク、グループ内でのシェア

＊全体でのシェア

＊自由ミーティング

保護者

希望者の

療育

10:00～

11:30

学習＋活動（個別または小集団） 保護者会参加家庭の児童

（兄弟姉妹についてはご

相談ください）
おやつ・リラックスタイム

11/4

(土)

並木福山高

校の文化祭

10:00～

12:00

並木学院福山高等学校の文化祭の模擬店に

参加する。

児童・保護者・兄弟姉妹・

友達も OK

2/3

（土）

保護者会②
10:00～

11:30

ワークショップ型のミーティングをします。

＊各自でのワーク、グループ内でのシェア

＊全体でのシェア

＊自由ミーティング

保護者

希望者の

療育

10:00～

11:30

学習＋活動（個別または小集団） 保護者会参加家庭の児童

（兄弟姉妹についてはご

相談ください）
おやつ・リラックスタイム

発表会
11:30～

12:00
児童（希望者）の発表（一人５分以内） 当日の参加者の観覧

 EISUみらい塾

お茶とお菓子も用意しています！

お茶とお菓子も用意しています！